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GOBIERNO REGIONAL Autoridad Autdnama de Majer

ADJUDICACION SIMPLIFICADA N.° 05-2023-GRA-AUTODEMA

ACTA DE APERTURA DE PROPUESTAS ELECTRONICAS, ADMISION,
EVALUACION, CALIFICACION DE OFERTAS Y OTORGAMIENTO DE BUENA PRO
| CONVOCATORIA

CONTRATACION DE BIENES: ADQUISICION DE VESTUARIO PARA EL
PERSONAL DEL SISTEMA COLCA SIGUAS — SECTOR RIO ARMA Y SISTEMA
CHILI REGULADO CORRESPONDIENTE AL ANO 2023

En la Provincia de Arequipa, con fecha 16 de junio del 2023, en las instalaciones de AUTODEMA,
en la Oficina de Logistica, a las 08:30 horas, se instala el COMITE DE SELECCION designado
mediante Resolucion de Gerencia Ejecutiva N° 126-2023-GRA/PEMS-GE-OAJ para llevar a
cabo, la conduccion y el Otorgamiento de la Buena Pro, del procedimiento de seleccion de la
ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 05-2023-GRA/AUTODEMA “ADQUISICION DE
VESTUARIO PARA EL PERSONAL DEL SISTEMA COLCA SIGUAS —SECTOR RIO ARMA Y
SISTEMA CHILI REGULADO CORRESPONDIENTE AL ANO 2023”, con la finalidad de
aperturar las propuestas electronicas, admision, evaluacion, calificacion y otorgamiento de buena
pro.

PRIMERDO: En tal sentido, se ha cumplido en los plazos establecidos en comunicar la presente
convocatoria a través del Sistema Electrénico de Contrataciones del Estado — SEACE, contando
con los siguientes participantes:

Proveedor con

1 RUC 10101936304 VEGA MUNASCA PAULO CESAR
| Proveedor con
| 2 RUC 10765421158 REYES VERA GEANLU WALTER
Proveedor con
13 RUC 20219718714 CONFECCIONES SCARLETS SRLTDA
‘ Proveedor con
4 RUC 20543965627 RHUA REPRESENTACIONES S.A.C.
| Proveedor con INVERSIONES D'VERINO SOCIEDAD ANONIMA CERRADA - INVERSIONES D'VERINO
|9 20549755624
| RUC S.AAC.
. Proveedor con
; 6 RUC 20574652635 CORPORACION MVM PERU EIR.L.
| Proveedor con C.B.C. INVERSIONES DEL SUR SOCIEDAD ANONIMA CERRADA - CBC INVERSUR
7 20600921925
2 . RUC S.AC.
I s Proveedor con 20601138515 CORPORACION INNOLITE EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA
| RUC - CORPORACION INNOLITE ELR.L.
1 Proveedor con
| 9 RUE 20602001637 NECIS SERVICIOS GENERALES E.L.R.L.
Proveedor con
110 RUC 20606121351 D JESUS TRADE E.LR.L.
Proveedor con
11 - 20607415031 EBETH CORP S.A.C.

De acuerdo a las fechas y horas establecidas en las bases, cumplieron con presentar sus
propuestas los siguientes postores:
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VEGA MUNASCA PAULO CESAR
D JESUS TRADE E.I.R.L.

C.B.C. INVERSIONES DEL SUR SOCIEDAD ANONIMA CERRADA - CBC

INVERSUR S.A.C.

SEGUNDO: Se procedi6 a la verificacion de los documentos presentados para la ADMISION DE

Autaridad Autbnoma de Majes

LA OFERTA:
DOCUMENTOS DE PRESENTACION OBLIGATORIA
Declaracién
jurada de
Declaracido | cumplimien
Declara | Docume n jurada to del Promes
cién nto que | de acuerdo | Expediente ade
jurada | acredite con el Técnico, Declaracién consorci
N© PROVEEDOR de Ia literal b) segin el | jurada de plazo | o con E 2;:2: :: = g:‘? SIT:I‘EASON
y datos | represen del numeral de ejecucion de | firmas
27 : SOLES (Anexo | ACIO OFERTA
del tacion de | articulo 52 3.1 del la obra. legaliza N° 6) N CONDICION
postor. quien del Capitulo (Anexo N° 4) das,
(Anexo | suscribe | Reglament III de la (Anexo
N° 1) la oferta. | o. (Anexo presente Ne 5)
N° 2) seccion.
(Anexo N°
3)
SI CUMPLE (25
VEGA MUNASCA SI SI NO
1 SI CUMPLE SI CUMPLE DIAS S/ 45,465.60 - ADMITIDA
PAULO CESAR CUMPLE CUMPLE CALENDARIO) APLICA
SI CUMPLE (25
D JESUS TRADE SI SI NO
2 SI CUMPLE SI CUMPLE DIAS S/ 45,152.00 - ADMITIDA
E.I.R.L. CUMPLE CUMPLE CALENDARIO) APLICA
C.B.C. S S1 SI CUMPLE (25 NO
3 INVERSIONES SI CUMPLE SI CUMPLE DIAS S/ 38,352.00 = ADMITIDA
DEL SUR S.A.c. | CUMPLE | CUMPLE CALENDARIO) | APHICA
TERCERO: A continuacion, el comité de seleccién, procede a evaluar las ofertas admitidas:
A. FACTORES DE EVALUACION:
PUNTAJE /
METODOLOGIA EUNTAJES, BONIFICACION
OFERTA EARNST ESI\I:E:::‘:I;R‘IAC?AQI;A:ES e MICEO Y. TOTAL, CON
AS N PEQUENA ’
Nro. POSTORES ECONOMICA | £ Aéfg:??g \ | TECNICAS DE2A EM?,RESA BONIFICACION | CONPICION
PUNTOS) 10 PUNTOS
PRECIO
C.B.C.
1 INVERSIONES DEL | S/. 38,352.00 90.00 = 4.50 94.50 EVALUADO
SUR S.A.C.
D JESUS TRADE
2 ETR.L S/.45,152.00 76.44 - 3.82 80.26 EVALUADO
VEGA MUNASCA
3 PAULO CESAR S/. 45,465.60 75.91 - 3.80 79.71 EVALUADO

CUARTO: A continuacion, se procede a verificar el cumplimiento de los requisitos de calificacién:

Se proceders a revisar los requisitos de calificacion establecidos en las bases integradas del procedimiento

de seleccion, De conformidad con el articulo 75 del reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado,

establece que luego de culminada la evaluacion el comité de seleccién califica a los postores que ocuparon
el primer y segundo lugar segtin orden de prelacién. Si no cumple los postores el comité de seleccion
procedera a calificar a los deméas postores segun orden de prelacién:
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s REQUISITOS DE CALIFICACION
POSTORES
ERELACION A. CAPACIDAD LEGAL (HABILITACION) | B Ex?EgEEgﬁIE‘::EfLLIDngTOR N
C.B.C. INVERSIONES DEL NO CUMPLE CON LA
1 SUR S.A.C. S1CUMPLE EXPERIENCIA SOLICITADA
POSTOR NO ACREDITA EXPERIENCIA
DADO QUE LOS DOCUMENTOS
PRESENTADOS NO PRECISAN LA
2 D JESUS TRADE E.I.R.L. SI CUMPLE INFORMACION MATERIA DE LA
EVALUACION TOD(‘) ELLO AL AMPARC
DE LA RESOLUCION N.° 2307-2015-
TCE-S2
VEGA MUNASCA PAULO NO CUMPLE CON LA
3 CESAR SLEUMPLE EXPERIENCIA SOLICITADA
QUINTO:

ACTO DE OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO:

Acto seguido el Comité de Seleccion al no tener OFERTA VALIDA procede a DECLARAR DESIERTO, el
procedimiento de seleccion ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 05-2023-GRA-AUTODEMA-
ADQUISICION DE VESTUARIO PARA EL PERSONAL DEL SISTEMA COLCA SIGUAS - SECTOR RIO
ARMA Y SISTEMA CHILI REGULADO CORRESPONDIENTE AL ANO 2023, conforme a lo dispuesto en

su Articulo 65. Declaracién de desierto en su numeral 65.1. establece que: “El procedimiento queda

desierto cuando no se recibieron ofertas o cuando no exista ninguna oferta valida, salvo en el caso de la
Subasta Inversa Electrénica en que se declara desierto cuando no se cuenta con dos (2) ofertas validas”.
SEXTO:

Por tal motivo el Comité de Seleccidon dispone su publicacion en el Portal del Sistema Electronico de
Contrataciones del Estado SEACE. Asi mismo se remita al drea usuaria para que realice la evaluacién
respectiva a efectos de continuar con una nueva convocatoria.

Siendo las 10:30 horas del dia 16 de junio del 2023, se dio por concluida la presente sesidn levantdndose
la presente ACTA la misma que fuera leida y aprobada sin observaciones procediéndose a su suscripcion
por los miembros del comité de seleccién, en sefial de conformidad

A continuacién, se suscribe la presente en sefial de conformidad, siendo las 10:30 horas del dia mismo
dia.
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NG, PEDRO ZEGARRADIAZ _ ING. EX NRIQUE FERNANDEZ MARES
ENTE COMITE DE SELECCION PRIMER MIEMBRO COMITE DE SELCCION
]

JOSE ALE 2 ES CONDORI
SEGUNDO M s/fo COMJTE DE SELECCION
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